
세 입 예 산 사 업 명 세 서
2017년도 추경 1 회 의료급여기금 특별회계

장: 500 보조금

관: 510 국고보조금등

항: 511 국고보조금등 (단위:천원)

장ㆍ관ㆍ항ㆍ목 예산액 기정액 비교증감

총 계 825,048 791,057 33,991

500 보조금 196,903 260,325 △63,422

510 국고보조금등 157,522 208,260 △50,738

511 국고보조금등 157,522 208,260 △50,738

511-01 국고보조금 157,522 208,260 △50,738

< 주민복지과 > 157,522 208,260 △50,738

○시군의료급여사업비(현금급여비) 117,398 168,136 △50,738117,398,000원

520 시ㆍ도비보조금등 39,381 52,065 △12,684

521 시ㆍ도비보조금등 39,381 52,065 △12,684

521-01 시ㆍ도비보조금등 39,381 52,065 △12,684

< 주민복지과 > 39,381 52,065 △12,684

○시군의료급여사업비(현금급여비) 29,350 42,034 △12,68429,350,000원

700 보전수입등및내부거래 628,145 530,732 97,413

710 보전수입등 60,695 0 60,695

712 전년도이월금 60,695 0 60,695

712-01 국고보조금사용잔액 44,626 0 44,626

< 주민복지과 > 44,626 0 44,626

○2016년 의료급여 현금급여비 43,698 0 43,698

○2016년 의료급여 관리사업비 928 0 928

43,698,000원

928,000원

712-02 시ㆍ도비보조금사용잔액 16,069 0 16,069

< 주민복지과 > 16,069 0 16,069

○2016년 의료급여 현금급여비 10,925 0 10,925

○2016년 의료급여 관리사업비 230 0 230

○2016년 의료급여 행정경비 2,011 0 2,011

○2016년 이자수입 및 부당이득금외 2,903 0 2,903

10,925,000원

230,730원

2,011,000원

2,903,240원

720 내부거래 567,450 530,732 36,718

721 전입금 567,450 530,732 36,718

721-03 기타회계전입금 567,450 530,732 36,718

< 주민복지과 > 567,450 530,732 36,718

○일반회계전입금 567,450 530,732 36,718567,450,000원


